
 

 
EMAIL 

pujcovna@aldaopava.cz 
prodej@aldaopava.cz 
servis@aldaopava.cz 

 

KONTAKTY 
Půjčovna: 602 245 363 

Prodej: 775 933 625 
Servis: 777 149 905 

WEB 
www.aldaopava.cz 

ALDA Opava s.r.o. 
Těšínská 2064/75, 746 01 Opava 

IČ: 02197413 
DIČ: CZ02197413 

KB: 107-5877630247/0100 

  

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Souhlasíme, aby firma ALDA Opava s.r.o, se sídlem Těšínská 2064/75, Opava- Předměstí, IČ: 021 97 413, 
DIČ: CZ 021 97 413 zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Ostravě, spisová značka 
C 57428 , ve smyslu právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů zpracovávala mé osobní 
údaje: 

- E-mail 
- Telefonní číslo 
- Adresa 
- Historii zaslaných e-mailů 
- SMS 

 
2. Tyto údaje je nutné zpracovat za účelem zasílání zvýhodněných nabídek, informačních e-mailů, pozvánek 

na vybrané akce…. 
 

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoli zpět, a to například 
zasláním e-mailu, nebo dopisu na kontaktní údaje firmy ALDA Opava s.r.o., který je k dispozici na 
stránkách www.aldaopava.cz 
 

4. Beru na vědomí, že údaje budou smazány poté, co zanikne vzájemná spolupráce. 
 

5. Zpracováním osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce může jako 
zpracovatel zpracovávat i poskytovatel softwaru, společnost DATA SOFTWARE s.r.o., 
 

6. Beru na vědomí, že v souladu s právními předpisy o ochraně údajů máme právo:  
- Vzít souhlas kdykoli zpět (a zrušit tím svou registraci) 
- Požadovat po nás informaci, jaké Vaše osobní údaje zpracováváme  
- Požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracovávání osobních údajů 
- Vyžadovat si u nás přístup k těmto osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 
- Požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů 
- V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na 

nás. 

 

 

 

 

 

mailto:pujcovna@aldaopava.cz
mailto:prodej@aldaopava.cz
http://www.aldaopava.cz/

